
  
Výsledek výzvy k podání nabídek 

(při předpokládané ceně zakázky od 500 000 Kč bez DPH, kdy zadavatel není 
veřejným zadavatelem podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách)   
 
 Přidělené číslo zakázky:  01376 
 Název programu: 
(JPD 3, OP RLZ, CIP EQUAL):  OPRLZ 

Registrační číslo projektu: 
CZ.04.1.03, číslo priority: 3.3 číslo opatření 3.3.1 číslo 
výzvy: SP 3.1.7. 

Název projektu: Partnerství a kvalita 

Název zakázky: 
„NÚOV – TISK ČASOPISU ROZHLEDY A TISKY 
PROJEKTU PARTNERSTVÍ A KVALITA“ 

Datum vyhlášení zakázky:  27.8.2008 

Název / obchodní firma příjemce: 
 NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V 
PRAZE 

část A 
Název / obchodní firma 
vybraného dodavatele: Europrint, a.s.
Sídlo:  Pod Kotlářkou 3, 150 00 Praha 5 
Osoba oprávněná jednat jménem 
dodavatele: Ing. Petr Valda 
IČ:  26055813 

část B 
Název / obchodní firma 
vybraného dodavatele: PrintActive s.r.o. 

Sídlo:  Hviezdoslavova 614/16, Ústí nad Labem-Střekov, 
Střekov 

Osoba oprávněná jednat jménem 
dodavatele: Jaroslav Stibor 
IČ:  25427563 

 
Vyplněný formulář zasílejte elektronicky na adresu esf@mpsv.cz a v předmětu uveďte 
"Zadávací řízení". 
 
Výsledek výzvy k podání nabídek bude na www.esfcr.cz uveřejněn nejpozději do 2 
pracovních dnů ode dne obdržení.  
 
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.esfcr.cz: 

Jméno: Michal 
Příjmení: Spáčil 
E-mail: m.spacil@cpsconsulting.cz 
Telefon: 724 77 00 84 

 
 
 


